UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNN&PTNT              Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

GIẤY MỜI HỌP

Hội nghị triển khai thực hiện Hợp phần bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư trên địa bàn huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa

thuộc Dự án hồ chứa nước Bản Mồng, tỉnh Nghệ An

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

10576/UBND-NN ngày 21/7/2021 về việc chấp thuận hình thức quản lý dự án đối

với Hợp phần bồi thường, hỗ trợ, tái định cư trên địa bàn huyện Như Xuân, tỉnh

Thanh Hóa thuộc Dự án Hồ chứa nước Bản Mồng, tỉnh Nghệ An; Sở Nông nghiệp

và PTNT tổ chức hội nghị triển khai thực hiện, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Sở Nông nghiệp và PTNT: Giám đốc Sở, Phó Giám đốc Sở Hoàng Thị Yến

và các đơn vị trực thuộc, gồm: Chi cục Phát triển nông thôn; Chi cục Kiểm lâm;

Ban quản lý Quỹ bảo vệ, phát triển rừng và PCTT; phòng Kế hoạch, Tài chính;

phòng Quản lý xây dựng công trình; Văn phòng Sở (Thủ trưởng và chuyên viên).

- UBND huyện Như Xuân: Lãnh đạo UBND huyện, phòng chuyên môn và

Ban đền bù GPMB huyện.

- Ban QLDA ĐTXD các công trình Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa:

Giám đốc, Phó giám đốc phụ trách dự án và phòng chuyên môn.

- Công ty TNHH MTV Cao su Thanh Hóa: Giám đốc và phòng chuyên môn.

- Đoàn Đo đạc bản đồ và quy hoạch (Sở Tài nguyên và Môi trường Thanh

Hóa): Trưởng đoàn và phòng chuyên môn.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 23/7/2021 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 6, Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa

(địa chỉ: Số 49A, Đại lộ Lê Lợi, TP. Thanh Hóa).

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đúng thành phần và thời gian.

(Giao Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện Hội nghị đảm bảo phòng chống

dịch COVID-19; Phòng Kế hoạch, Tài chính chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Yến

https://hscv7.thanhhoa.gov.vn/snnptnt/vbden.nsf/str/7C7146BEFF53C6AE47258714003E9C69?OpenDocument

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T10:05:55+0700

		2021-07-22T10:16:33+0700

		2021-07-22T10:16:47+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T10:17:14+0700